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ACCESORIO DE CONEXIÓN PARA REDES ÓPTICAS
LATIGUILLO FIBRA ÓPTICA MONOMODO “SC/APC” 2m

REF. ART. NR. DESCRIPCIÓN EAN 13

232602 OSCAPC2 LATIG.FO PRECONEC.LSFH “SC/APC” 2m (Pigtail) 8424450185902

Latiguillo que permite la conexión de elementos de red a través de fibra óptica monomodo. Al disponer de conectores “SC/APC” también 
pueden utilizarse en cabeceras de Video Overlay (1550nm) y con dispositivos T0X.

  Realizados con fibra LSFH ITU-T G.657A2, proporcionan bajos niveles de atenuación y alta fiabilidad.
  Cable monomodo con recubrimiento de fibra de 900μm.
  Conector “SC/APC” Macho-Macho.
  Bajas pérdidas de retorno.
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m  g

 
U. / Packing

232602 OSCAPC2 2 8
1/ bolsa
25/caja

Referencia / Art. Nr. 232602 / OSCAPC2

Fibra tipo Monomodo ITU-T G.657A2

Conectores ópticos tipo SC/APC

Cubierta tipo LSFH

Tamaño de la fibra μm 900

Pérdidas de inserción dB < 0,5

Pérdidas de retorno dB > 60
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Interconexión de equipos


